
 

 

Zastupitelstvo města Plzně dne: 14. 5. 2015 PROP/9  

NÁVRH USNESENÍ 

Č.: …… ze dne:  14. 5. 2015 
 

Ve věci: Prodej pozemku parc.č. 1273/2 v k.ú. Bolevec. 
 
Zastupitelstvo města Plzně 

k návrhu Rady města Plzně 
 

I.         B e r e   n a   v ě d o m í         

1. Žádost pana Ing. Miloše Kabáta o prodej pozemku parc.č. 1273/2, k.ú. Bolevec, za 
účelem využití jako okrasná zahrada. 

2. Skutečnost, že převod pozemku bude osvobozen od DPH ve smyslu § 56 zákona 
č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.  
 

II.  S c h v a l u j e 

prodej pozemku parc.č. 1273/2, k.ú. Bolevec, ostatní plocha - jiná plocha, o výměře 21 m2 
panu Ing. Miloši Kabátovi, r.č. 430527/XXX, bytem Růženy Svobodové 24, Plzeň, za kupní 

cenu 8 000,- Kč, tj. cca 381,- Kč/m2. Kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní 
smlouvy kupujícím.  

 
Podmínkou prodeje pozemku parc.č. 1273/2, k.ú. Bolevec, ostatní plocha - jiná plocha,          
o výměře 21 m2 je úhrada bezdůvodného obohacení za užívání předmětného pozemku bez 

smluvního vztahu, které je dle usnesení RMO Plzeň 1 č. 270 ze dne 7. 10. 2014 stanoveno na 
15,- Kč/m2/rok a to za dobu, která není promlčená a dále do doby právních účinků vkladu 

kupní smlouvy k předmětnému pozemku do katastru nemovitostí. 
 

III. U k l á d á 

Radě města Plzně 
zajistit prodej dle přijatého usnesení.  
Termín: 31. 8. 2015 

_____________________________________________________________________ 
                                                                         Zodpovídá:  H. Matoušová 

                                                                                                     Mgr. Kylarová 
 

Zprávu předkládá: H. Matoušová členka RMP 

Zprávu zpracoval dne: 22. 4. 2015 L. Koutníková, PROP MMP 
Schůze ZMP se zúčastní: Mgr. B. Kylarová vedoucí PROP MMP 

Obsah zprávy projednán s: 
 
Zveřejněno na úřední desce: 

Projednáno v RMP dne: 

Ing. H. Kuglerovou, MBA, ŘEÚ  
Ing. M. Sterlym, Ř SVSMP 
od: 27. 4. 2015  do: 13. 5. 2015 

16. 4. 2015 

souhlasí      
souhlasí     
 

č. usn.: 403 
 


